PORTARIA N.° 90.2000

“EXONERA FUNCIONÁRIO DO CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e com fulcro no requerimento
protocolado sob o n° 674/2000 datado de 19 de dezembro de 2000, EXONERA o
funcionário ALDOMIR ANTONIO SANTI, ocupante do cargo de ENGENHEIRO
CIVIL – padrão “5”, classe “A” do Quadro de Servidores Efetivos do Município de
Nova Ramada, lotado no órgão 05 – Secretaria Municipal de Obras e Viação, nomeado
através da portaria n° 37/98 de 29 de julho de 1998 e adequada através da portaria n°
45/98 de 04 de agosto de 1998, a contar da data de 27 de dezembro de 2000.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 22 de dezembro de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA

Sec. Mun. Adm. e Planejamento